ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซ้ือจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง

1. ช่ือโครงการ การจัดซื้อของท่ีระลึก

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการสื่อสารโทรคมนาคม
สํานักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๗,๐๐0 บาท (หกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

3. วันที่กําหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน ๖๗,๐๐0 บาท (หกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม

4. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
1. บริษัท การะเกด เอ็นเทอร์เทนเม้นท์ จํากัด
๒. บริษัท เอทูเอ็มซาวด์แอนด์โปรดักชั่น จํากัด
๓. บริษัท ซาโบดาโฮ จํากัด (สํานักงานใหญ่)

5. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้กําหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)